Foto: Arquivo. Assembleia do Sindioficiais de 2017 realizada na ALES.

SINDIOFICIAIS CONVOCA OS FILIADOS PARA

PARTICIPAREM DA ASSEMBLEIA GERAL

EXTRAORDINÁRIA NO DIA 31 DE JANEIRO DE

2023 PARA DELIBERAR PAUTA DE

REINVINDICAÇÕES

Na data de 31 de janeiro de 2023, às 10 horas na sede do

sindicato será realizada ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

para elaborar a pauta de reinvindicações da categoria para o

ano de 2023, além de tratar da participação de filiados no

CONOJUS/PI e assuntos gerais.

 O Edital de convocação foi publicado no Diário de Justiça do

ES na data de 20 de janeiro de 2023.

 A assembleia será PRESENCIAL, sendo garantido o

ressarcimento das despesas de transporte dos filiados que se

deslocarem do interior do Estado para a sede do sindicato quando

da assembleia, mediante comprovação.

 Informamos que a Diretoria já requereu reunião com o

Presidente do TJES para a apresentação da Pauta de

reinvindicações a ser definida pela categoria nesta assembleia.

 Contamos com a participação de todos, sendo fundamental a

presença da categoria.

 Segue abaixo cópia da publicação do Edital de convocação.

 CONTEM CONOSCO.

  Vitória, 24 de janeiro de 2023.

A DIRETORIA

24/01/2023 18:05 Ediário

https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/component/ediario/?view=content&id=1453797 1/1

view: content - template: nenhum

Início Dias sem publicação Pesquisa Emitir DUA Login

Categoria: Editais
Data de disponibilização: Sexta, 20 de Janeiro de 2023
Número da edição: 6761
Republicações: Clique aqui para ver detalhes

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

SINDICATO DOS OFICIAIS DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Por este, o  Presidente do Sindicato dos Oficiais de Justiça do Estado do Espírito Santo SINDIOFICIAIS, no uso de suas atribuições, convoca todos os seus filiados
quites e em pleno gozo dos direitos sociais para Assembleia Geral Extraordinária no dia 31 (trinta e um) de janeiro de 2023 às 10 horas em primeira chamada havendo
quórum e às 10 horas e 30 minutos em segunda chamada com qualquer número de participantes presentes para se reunir na Assembleia Geral Extraordinária na Rua
Dionísio Rosendo, 155, sala 201, Centro, Vitória/ES, CEP: 29010-100, para os fins específicos de discutir e deliberar a seguinte

ORDEM DO DIA:

1) Pauta de Reivindicações da categoria para o ano de 2023;

2. Participação no CONOJUS/Piauí.

3. Assuntos gerais.

Vitória, 20 de janeiro de 2023.

Paulo Sérgio Torres Meinicke.
Presidente.

O e-diário (Diário da Justiça Eletrônico) é o instrumento
oficial de publicação de atos judiciais, administrativos e de
comunicações em geral, no âmbito do Poder Judiciário do
Estado do Espírito Santo, nos termos da Resolução nº
034/2013.

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO
Rua Desembargador Homero Mafra, 60
Enseada do Suá - ES - CEP 29050-906

©Tribunal de Justiça ES. Todos os direitos resevados.

https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/dias-sem-publicacao
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/pesquisa
http://aplicativos.tjes.jus.br/sistemaspublicos/corregedoria/arrecadacao/guias/cad_guiaavulsa.cfm
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/component/ediario/index.php?option=com_users&view=login